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KATILIMCILAR: 

Doç. Dr. Mustafa Ali UYSAL  

Öğretim Görevlisi Taner FİLİZ 

Öğretim Görevlisi Durmuş ÇALIŞKAN 

Mahmut GÜNEY (MEB, Öğretmen) 

Burcu Demircan (Özel Sektör, Gümrük Müşavir Yardımcısı, Mezun Öğrenci) 

Dicle Samur (Özel Sektör, Lojistik Sorumlusu, Mezun Öğrenci) 

Hanife Keskin (Lojistik Öğrencisi) 

GÜNDEM MADDELERİ: 

1) Açılış ve tanışma, 

2) MYO tanıtımına ilişkin sunum, 

3) Ders planları hakkında paydaş görüşleri, 

4) Paydaşlarla gerçekleştirilebilecek iş birlikleri, 

5) Derslerde özel ve kamu sektörü temsilcilerinin ders içi deneyim paylaşımları. 

6) Dilek ve temenniler.  

ALINAN KARARLAR: 

 2024 Yılı Gelişmelerinin Değerlendirilmesi 

Toplantıda, 2024 yılındaki lojistik sektörü gelişmeleri detaylı bir şekilde ele alındı. Yapay 

zekanın sektördeki artan önemi vurgulanarak, bu teknolojinin lojistik süreçlerde 

optimizasyon, tahminleme ve karar alma mekanizmalarındaki rolüne dikkat çekildi. Ayrıca, 
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kentsel lojistik uygulamaları, entegre lojistik yönetimi ve sektörel dijitalleşmenin, yeni 

trendlere uyum sağlamak açısından kilit alanlar olduğu ifade edildi. 

 Lojistik Ders Planlarında Yapılan Değişiklikler 

Lojistik programındaki ders planlarının güncel sektör ihtiyaçlarına göre yeniden 

düzenlenmesi toplantının önemli bir gündem maddesiydi. Lojistik Optimizasyon dersi 

yerine, yapay zekâ teknolojilerinin lojistik sektörüne entegrasyonunu ele alan bir dersin 

konulması önerildi ve bu değişikliğin ön lisans öğrencilerinin seviyesine daha uygun olacağı 

ifade edildi. Katılımcılar, bu değişikliğin öğrencilere hem teorik hem de sektörel pratik 

açısından daha fazla katkı sağlayacağı konusunda hemfikir oldular. 

Bunun yanı sıra, kargo taşımacılık hizmetleri dersinin müfredattan çıkarılarak yerine Entegre 

Lojistik Yönetimi dersinin konulması, sektördeki paydaşlar tarafından olumlu karşılandı. 

Özellikle karayolu taşımacılığı gibi özel uygulama alanlarına yönelik ders içeriğinin, sektörle 

daha entegre bir öğrenim süreci sunacağı ifade edildi. Bu değişikliğin, lojistik öğrencilerinin 

mezuniyet sonrasında sahada daha donanımlı bireyler olmalarına katkı sağlayacağı 

vurgulandı. 

 Paydaş Görüşleri ve Öneriler 

Toplantıya katılan mezun öğrenciler ve sektör temsilcileri, ders müfredatına yönelik çeşitli 

öneriler sundular. Mezun öğrenciler, lojistik eğitiminde yabancı dil eğitiminin artırılması 

gerektiğini belirttiler. Küresel bir sektör olan lojistikte, yabancı dilin önemine dikkat 

çekilerek, öğrencilerin dil becerilerinin geliştirilmesinin kariyer fırsatlarını olumlu 

etkileyeceği ifade edildi. Ayrıca, derslerde uygulamalı eğitimlerin artırılması ve teorik 

bilgilerin pratikle desteklenmesi gerektiği önerildi. 

Sektör temsilcileri ise müfredata Kentsel Lojistik konusunun eklenmesi gerektiğini belirtti. 

Bu dersin, şehir içi taşımacılık ve lojistik uygulamalarına yönelik bilgi ve beceri 

kazandırmada önemli bir rol oynayacağı ifade edildi. Ayrıca, lojistik sektörünün geleceğiyle 

ilgili derslerin müfredata eklenmesinin, öğrencilere sektör trendlerini anlama ve yeniliklere 

hızlı uyum sağlama imkânı vereceği vurgulandı. Bunun yanı sıra, gümrük işlemlerinde 
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yaygın olarak kullanılan Evrim Paket Programının öğrencilere tanıtılması ve bu programın 

uygulamalı olarak derslerde ele alınması önerildi. 

 Paydaşlarla İş Birlikleri 

Toplantıda, özel ve kamu sektörü temsilcilerinin ders içi deneyimlerini öğrencilerle 

paylaşması konusunda iş birliklerinin artırılması kararlaştırıldı. Ayrıca, sektörel geziler ve 

saha etkinlikleri gibi uygulamalı faaliyetlerin öğrencilere sunulması gerektiği ifade edildi. Bu 

tür etkinliklerin, öğrencilerin sektörle daha yakından tanışmalarına olanak sağlayacağı 

vurgulandı. 

 Dilek ve Temenniler 

Toplantı sonunda katılımcılar, lojistik programı müfredatında yapılan yeniliklerin, sektörün 

güncel ihtiyaçlarına yanıt verme açısından son derece faydalı olduğunu belirttiler. Bu tür 

toplantıların düzenli olarak yapılmasının, programın sürekli güncellenmesine katkıda 

bulunacağı ifade edildi. Tüm katılımcılar, yapılan değişikliklerin hayata geçirilmesi 

konusunda desteklerini dile getirdiler. 

 Sonuç ve Eylem Planı 

1. Yapılan değerlendirmeler ve alınan kararlar doğrultusunda, aşağıdaki adımların 

atılması planlanmıştır: 

2. Yapay Zeka ve Entegre Lojistik Yönetimi dersleri müfredata eklenerek uygulanmaya 

başlanacak. 

3. Yabancı dil eğitimi ve uygulamalı derslerin sayısının artırılması için çalışma 

başlatılacak. 

4. Kentsel lojistik ve lojistikte yeni trendler konuları mevcut derslere entegre edilecek 

veya bağımsız ders olarak ele alınacak. 

5. Evrim Paket Programı için özel bir eğitim modülü oluşturulacak ve öğrenciler 

uygulamalı olarak bu konuda bilgilendirilecek. 
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